PRUBEZNE VYSLEDKY 4. KOLA
Podnikovka Slavonice 2.liga 2019/2020

Strucné vysledky 4. kola

SDH MutiSov - Kafky 2:8 869:899  26/11
SUPi - Godbowles 0:10 535:847  26/11
Hlavy - Idiot star 8:2 944:837  28/11
Prdelky - PKT 0:10 814:942  28/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 Expres 3 31010 923 26:4 6 NejlepSi vykon hrace
2 | Kafky 3 3/0)|0 ] 888.3 26:4 6 Roman
3 | Godbowles 4 31011 892 27 : 13 6 284 - SDH MutiSov
4 |PKT 3 2101|9197 22:8 4
5 |Hlavy 4 2|1 0|2]890.3| 22:18 4
6 | SDH MutiSov 4 2| 0|2]8808| 20:20 4
7 | Prdelky 3 110]2 | 853 10:20 2 Nejlepsi vykon Zen
8 |SUPI 4 0| 0| 4| 6575 4:36 0 Hanéa
9 |ldiot star 4 0| 0|4 | 824.8 3:37 0 258 - SDH MutiSov
Nejlepsi pétka kola - absolutné Nejlepsi pétka kola - dle praméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x Roman SDH Mutisov 284 2X Roman SDH Mutisov 130.32 284
4x | Jirka Hlavy 283 4x | Jirka Hlavy 129.86 | 283
2X Lukas Z. PKT 266 2x Lukas Z. PKT 122.06 | 266
1x David PKT 258 1x David PKT 118.39 | 258
1x | Drat Kafky 241 1x | Drat Kafky 110.59 | 241
Podrobné vysledky 4. kola:
SDH Muti$ov 869 2:8 899 Kafky
Tonda 193 0:2 239 Svétlana
Ludan 168 0:2 212 Kabik
Roman 284 2:0 207 Jezek/ Kazik
Hanca 224 0:2 241 Drat
SUPi 535 0:10 847 Godbowles
Janca 147 0:2 190 Pavel
Andrea 119 0:2 221 Wetty
Ina 20 0:2 202 Monca
Petr 179 0:2 234 Koule
Hlavy 944 8:2 837 Idiot star
Nad’a 218 2:0 208 Trzba
Jolcéa 204 0:2 206 Honzis
Karel 239 2:0 213 Smica
Jirka 283 2:0 210 Fugi
Prdelky 814 0:10 942 PKT
Jitka 204 0:2 205 Jonas
Anicka 186 0:2 258 David
Janca 208 0:2 213 Brona
Venda 216 0:2 266 Lukas Z.




Tabulka hracu po 4. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na

http://bundesliga.kuzelky.com
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Roman
Libor
Jirka
Lukas Z.
Svétlana
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Ada
Stasin
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Radek
Karel
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P.B.
Hanca
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Jarda
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Monc¢a
Kabik
Jezek
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Trzba
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Luci
Hermina
Ondra
Jol¢a
Ludan
Honzis
Anicka
Harry
Petr
Danik
Pavel
Richard
Milosak
Kristyna
Kazik
Mila
Janca
Lida
Andrea
Ina

SDH Mutisov
PKT
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PKT

Kafky

PKT
Prdelky
SDH MutiSov
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PKT
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SUPI
Hlavy
Godbowles
Godbowles
SDH Mutisov
Godbowles
Idiot star
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Kafky
Prdelky
Kafky

PKT
Godbowles
Idiot star
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Godbowles
Kafky
Kafky
Hlavy
Prdelky
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PKT

SDH MutiSov
PKT

Idiot star
SUPi

Idiot star
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SDH MutiSov
Idiot star
Prdelky
Idiot star
SUPI

Idiot star
Godbowles
Hlavy
Kafky
SUPI
Kafky
Prdelky
SUPI

SUPI

SUPI

SUPI

261.50/4
254.20/5
248.54 /13
24450/6
242.00/6
24140/5
241.00/1
238.25/4
237.67/6
234.00/2
233.67/3
231.50/4
2311417
231.00/4
230.75/4
230.50/4
229.75/4
229.33/3
227.40/5
225.25/4
225.00/4
223.00/4
222.50/2
220.40/5
220.25/4
220.17/6
219.67/3
219.20/5
216.00/1
216.00/6
213.50/6
213.33/3
213.00/1
210.71/7
210.67/3
208.25/4
206.75/4
204.33/3
201.86/7
199.80/5
199.50/2
199.00/5
194.50/2
194.29/7
192.67/3
190.00/1
188.00/ 1
187.00/1
185.50/2
184.00 /1
178.00/2
174.10/10
168.00/2
123.67/3
116.50 /2

5. kolo - 5.12.2019 (&tvrtek)

Ut 18:00 Idiot star - SUPi
Ut 18:00 Expres - SDH MutiSov
Godbowles - -- volny los --

18:00 Kafky - Prdelky
18:00 PKT - Hlavy

6. kolo - 12.12.2019 (Ctvrtek)
0t 18:00 PKT - Kafky
Ut 18:00 Hlavy - SUPiI
18:00 Prdelky - Expres
18:00 SDH Muti$ov - Godbowles

-- volny los -- - Idiot star

Tabulka Zen po 4. kole
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